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Till Nacka kommun

131 81 Nacka

Kopia: Mats Gerdau, Malin Westerback, Åsa Engwall, Anna Kristiansson, Yussef Hassen.

SKURUBRON 100 år.  
Jubileumsevenemang söndagen den 18/10 2015 kl. 13.00  - 15.00.

Boo och Nacka hembygdsföreningar tillsammans med Skuru IK med Skurustugan som navet, önskar 
genomföra ett arrangemang till 100-årsminnet av Skurubrons första uppförande. Vi tänker oss att ha 
information före jubileet och diverse begivenheter under själva dagen. Allt detta önskar vi genomföra 
tillsammans med Nacka Kommun.

Tankar kring arrangemanget är följande:

1. Kung Gustaf V invigde den nya Skurubron den 22/10 1915. Vi har en tanke att genom 
kontakter försöka få hovet intresserat att delta.

2. Skurustugan är bokad hela dagen den 18/10. Kaffe servering med BROBAKELSE. En 
skärmutställning kommer att visa Skurbroarna från den första brons tillkomst och fram till 
idag med planeringen av den nya 3:e bron. Valda delar av denna skärmutställning finns kvar 
från 90 årsjubileet.

3. Vi planerar en promenad från Björknäs över bron till Skurustugan. Denna promenad kommer 
att kompletteras med en parad av gamla veteranbilar och ett par gamla brandbilar. Denna 
överfärd kommer förhoppningsvis att ledas av en gammal gul Björknäsbuss.

4. Vid/i Skurustugan (beroende på vädret) vill vi gärna ha en mässingsorkester som spelar och 
ett danslag kommer också att uppträda.

5. Länsstyrelsen och trafikverket kommer att kontaktas för önskad medverkan och givetvis vill 
vi ha en representant från Nacka kommun med för ett jubileumsanförande.

6. Före evenemanget skall lokalpressen informeras. Banderoller ska sättas upp i Björknäs och 
vid Skurustugan. En folder/reklamblad ska tas fram för utdelning på bibliotek, offentliga 
lokaler, i skolor och i övrigt på lämpliga platser.

Vi skulle naturligtvis också gärna se att Nacka musikskola medverkade. Vi vill ju gärna att kommunen 
medverkar på flera sätt.
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Kostnaderna för det hela uppskattar vi till ca: 55.000 kronor som vi som ideella föreningar önskar 
kommens bidrag till. Kostnaderna fördelas på följande beräkning.
Annons i NVP inkl. layout och original 5.000:-
Affischer inkl. layout och original 2.000:-
Lokalhyra Skurustugan 3.000:-
Utställning skärmar och layout, original 5.000:-
Musik Musikskola, trumpetar, m.fl. 12.000:-
Dans Folkdansgille dansar 6.000:-
Invigningsceremoni Talare, högtalare kringarrangemang 3.000:-
Veteranbilskaravan Bilar, bussar, brandbilar mm. 5.000:-
Folder Infobroschyr, bibliotek o skolor 2.000:-
Banderoll Banderoller att skylta med 4.000:-
Logotyper Originalarbete för  info, utställning. m.m. 3.000:-
Övriga kostnader Möteskostnader, bilersättningar m.m. 5.000:-

Föreningarnas bidrag blir att tillhandahålla ideella arbetsinsatser som kan beräknas till mellan 250 
och 500 timmar.

Vi hoppas Nacka kommun ser välvilligt på vårt försök att fira Skurubron 100 år.

Boo och Nacka  24/4 2015

På uppdrag av  Boo hembygdsförening &  Nacka hembygdsförening samt Skuru IK.

Kjell Fagerqvist      Clas-Erik Erikson 


